Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Пионерский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

 « 15 »   ноября   2022 г                                                                                                            № 12
О признании утратившими силу некоторых
решений Совета депутатов городского
поселения Пионерский
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского поселения Пионерский в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

Совет депутатов городского поселения Пионерский решил:

1. Признать утратившими силу:
1)  Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 20.03.2012 № 206 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;
2) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 29.06.2012 № 228 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

3) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 07.03.2013 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

4) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 24.04.2013 № 27 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

5) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 28.11.2013 № 47 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

6) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 30.01.2014 № 55 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

7) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 07.08.2014 № 73 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

8) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 28.10.2014 № 80 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

9) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 28.10.2014 № 81 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

10) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.02.2015 № 97 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

11) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 30.10.2015 № 130 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

12) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.02.2016 № 145 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

13) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 24.10.2016 № 176 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

14) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 24.10.2016 № 177 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

15) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 02.03.2017 № 189 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

16) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 09.11.2017 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

17) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 22.06.2018 № 44 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

18) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 28.11.2018 № 60 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

19) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 25.04.2019 № 79 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

20) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 20.02.2020 № 116 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

21) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 21.06.2021 № 178 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;

22) Решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 03.02.2021 № 217 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский Советского района от 19.03.2010 № 99 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения Пионерский»;
 23) решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от  26.09.2019 №91  «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.02.2018 №28 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации городского поселения Пионерский»;
24) решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.09.2019 №90               «О внесении  в решение Совета депутатов городского поселения Пионерский от 26.02.2018 №27 «Об утверждении Положения об оплате труда, премировании  и социальной защищенности выборных должностных лиц местного самоуправления в городском поселении Пионерский».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Пионерский Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Пионерский.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Пионерский                                                                        И.С. Татарчук
Глава городского поселения Пионерский                                                             В.С. Зубчик